Приказ № 250 ОД

«Об утверждении расписания внеурочной деятельности                   от 01.09.2025 г.

на I полугодие 2025-2026 учебного года»

В соответствии с требованиями СанПиН 1.2.3685-21

                                                                    приказываю:

1. Утвердить расписание внеурочной деятельности на уровне начального общего

образования на I полугодие 2025-2026 учебного года (приложение 1).

2. Утвердить расписание внеурочной деятельности на уровне основного общего

образования на I полугодие 2025-2026 учебного года (приложение 2).

3. Утвердить расписание внеурочной деятельности на уровне среднего общего

образования на I полугодие 2025-2026 учебного года (приложение 3).

4. Р.А. Хайруллиной, заместителю директора по УВР, взять на контроль организацию

внеурочной деятельности в Учреждении.

5. В.М. Хуснутдиновой В.М., секретарю-машинистке Учреждения, разместить

расписание внеурочной деятельности на сайте Учреждения не позднее 05.09.2025 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ                  Г.А. Новичкова

С приказом ознакомлены:

Р.А. Хайруллина –

В.М. Хуснутдинова –

Документ создан в электронной форме. № 250 от 01.09.2025. Исполнитель: Новичкова Г.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 02.10.2025 13:24